
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

1 BRUCKNER Máté 11683 1 - 3 1 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - 0 2 - 3 3 - 2 3 - 1 3 - 2 15

BVSC-Zugló -5, 6, -7, -6 12, -5, -3, -4 7, 7, -8, 2 -14,5,1,-6,11 jn -9,10,-7,9,-7 -11,-4,3,7,10 -6, 7, 4, 4 8,-8,-5,6,6

2 MOLNÁR István Patrik 12267 3 - 0 1 - 3 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 17

Jászkun Volán Sport Club Kft. 5, 10, 10 4, -12, -13, -5 -8, 9, 7, 8 10, 3, -11, 4 9, 7, 4 4, 9, 7 9, 8, 13 6, 2, 7

4 JUHÁSZ Patrik 12429 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 2 0 - 3 3 - 2 16

BVSC-Zugló 3, 4, 9 6, -9, 11, 7 jn 8, 8, -5, 4 -11,9,-8,5,6 -5, -4, -4 8,-8,9,-4,10

9 BANOK Tamás 12457 1 - 3 3 - 0 3 - 1 2 - 3 0 - 3 0 - 3 12

Egri ÁFÉSZ SC 8, -3, -4, -9 jn 7, -5, 11, 9 10,9,-9,-5,-4 -9, -7, -7 -4, -5, -11

6 TIMAFALVI Gergő 12460 3 - 0 0 - 3 3 - 0 1 - 3 3 - 0 13

Egri ÁFÉSZ SC 8, 15, 5 -5, 0, 0 10, 9, 9 4, -9, -7, -15 6, 9, 7

11 BOTH Levente 13266 0 - 3 2 - 3 0 - 3 3 - 1 10

MALÉV Sport Club -7, -7, -6 9,-11,9,-9,-9 jn -9, 8, 5, 7

5 KOVÁCS Gábor 14116 3 - 2 1 - 3 2 - 3 13

BVSC-Zugló 6,-8,-8,10,8 -9, 7, -5, -9 -6,7,-9,1,-7

10 TERÉK Norbert 13355 0 - 3 2 - 3 11

KSI SE -5, -9, -7 -9,-4,5,11,-7

7 ANDRÁS Csaba 13315 3 - 0 16

BVSC-Zugló 7, 7, 6

8 BOTH Olivér 13316 12

MALÉV Sport Club 

3. 3 - 1 0 - 3

1-10. hely

1

1. 4

3

2. 3 - 1

8

6

6. 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 10

5. 2 - 3 1 - 3 1 - 3 3 - 1

4. 1 - 3 3 - 1 0 - 3

7. 3 - 2 0 - 3 1 - 3 1 - 3 3 - 0 3 - 0 5

1 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 0

9

29.

8. 2 - 3 0 - 3 2 - 3 3 - 2 0 - 3 3 - 2 2 - 3

73 - 2 0 - 310. 2 - 3 0 - 3 2 - 3 3 - 0 0 - 3 1 - 3 3 - 2

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 1. ford. 6-10 7-9 2-8 4-5 1-3; 2. ford. 6-8 3-7 5-10 1-9 2-4; 3. ford. 2-6 5-8 1-7 3-9 4-10; 4. ford. 6-7 8-9 3-10 2-5 1-4;

5. ford. 6-9 7-8 2-10 1-5 3-4; 6. ford. 4-6 2-7 9-10 1-8 3-5; 7. ford. 2-3 7-10 1-6 4-8 5-9; 8. ford. 1-2 5-7 3-6 8-10 4-9
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

18 NAGY Bence 15015 3 - 0 0 - 3 3 - 2 1 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 1 2 - 3 3 - 0 14

Asztalitenisz SK Szeged jn -3, -4, -3 -7,8,-13,8,6 -6, 8, -7, -8 7, 9, 7 -9,8,9,-10,9 10, -7, 13, 6 -10,10,6,-14,-7 6, 7, 6

17 RÓZSA Dávid 15034 1 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 1 0 - 3 2 - 3 3 - 2 3 - 1 12

BVSC-Zugló -9, 9, -9, -5 8, 9, 8 6, -8, 11, 10 6, -5, 12, 8 jn -13,7,-5,7,-10 -10,-2,7,9,9 9, 5, -9, 5

12 NAGY Norbert 12651 3 - 0 0 - 3 3 - 0 1 - 3 3 - 2 1 - 3 3 - 0 14

Budaörsi SC 8, 7, 11 -11, -8, -7 8, 3, 7 -8, 7, -12, -10 -5,9,-14,5,10 -8, -9, 4, -10 8, 6, 7

24 SZABÓ Bence 12743 2 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 2 12

KSI SE -12,-3,12,9,-6 11, 3, 10 -6,5,-5,8,5 4, -11, 4, 3 6,7,-8,-9,5

22 NÉMETH Márton 13283 3 - 0 1 - 3 3 - 1 2 - 3 13

PTE PEAC 5, 5, 9 -8, -8, 6, -2 4, -11, 11, 4 6,-9,-7,3,-2

16 FELKER Domonkos 13318 3 - 1 1 - 3 2 - 3 9

BVSC-Zugló 9, 9, -3, 4 -5, 9, -6, -8 -10,9,9,-8,-9

13 MOLNÁR Dávid 12875 1 - 3 3 - 0 12

Nyírbátori ASE 9, -7, -3, -5 8, 8, 8

19 HŐGYE Gábor 12721 3 - 1 12

PTE PEAC 8, 6, -8, 5

14 TÓTH Bence 12946 0

Kecskeméti Spartacus SK 

27 KERESZTÉNY Ádám 12284 10

BVSC-Zugló 

7

11-20. hely

2

2. 0 - 3

1.

3. 3 - 0 3 - 1

4

1

5. 3 - 1 1 - 3 3 - 0 3 - 2

4. 2 - 3 0 - 3 0 - 3

3

1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 9

7. 2 - 3 3 - 0 3 - 1 2 - 3 6

6. 0 - 3

3 - 1 1 - 3

3 - 1 3 - 1 5

9.

8. 1 - 3 3 - 2 2 - 3 1 - 3 1 - 3

Nem jelent meg a második nap

eredményeit töröltük

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 1. ford. 6-7 5-8 3-9 2-10 1-4; 2. ford. 6-10 7-8 1-9 3-5 2-4; 3. ford. 7-9 2-6 1-8 5-10 3-4; 4. ford. 6-8 1-7 4-9 3-10 2-5;

5. ford. 6-9 3-7 2-8 4-10 1-5; 6. ford. 2-3 7-10 1-6 8-9 4-5; 7. ford. 1-3 4-6 8-10 2-7 5-9; 8. ford. 1-2 5-7 3-6 4-8 9-10

8

10

10. 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3 3 - 2 3 - 2 0 - 3 1 - 3
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1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

1 BRUCKNER Máté 11683 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:2 8

BVSC-Zugló 8,-8,-5,6,6 3, 10, 5 5, 2, 5 12, 2, 6

8 BOTH Olivér 13316 3 - 0 3 - 0 3 - 1 11:4 7

MALÉV Sport Club 6, 6, 8 8, 2, 7 11, -10, 2, 7

15 BARANYAI Domonkos 15455 1 - 3 2 - 3 3:12 4

Celldömölki Városi és Vasutas SE -8, 7, -7, -8 -6,10,6,-8,-4

18 NAGY Bence 15015 3 - 0 6:7 6

Asztalitenisz SK Szeged 6, 7, 6

27 KERESZTÉNY Ádám 12284 4:11 5

BVSC-Zugló 

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

2 MOLNÁR István Patrik 12267 3 - 0 3 - 1 3 - 2 3 - 0 12:3 8

Jászkun Volán Sport Club Kft. 9, 8, 13 6, 10, -10, 6 -9,11,-9,7,8 5, 3, 6

7 ANDRÁS Csaba 13315 3 - 0 3 - 2 3 - 0 9:5 7

BVSC-Zugló 5, 6, 6 6,9,-11,-9,6 9, 3, 8

14 TÓTH Bence 12946 2 - 3 3 - 2 6:11 5

Kecskeméti Spartacus SK 10,2,-7,-9,-9 -5,-5,8,6,10

17 RÓZSA Dávid 15034 3 - 0 10:8 6

BVSC-Zugló 6, 6, 4

23 MAROSSY Dénes 14424 2:12 4

Budaörsi SC 

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

4 JUHÁSZ Patrik 12429 3 - 2 2 - 3 3 - 1 3 - 0 11:6 7

BVSC-Zugló -11,9,-8,5,6 4,9,-7,-9,-4 2, 3, -6, 5 3, 6, 6

10 TERÉK Norbert 13355 3 - 1 3 - 1 3 - 0 11:5 7

KSI SE 11, -7, 3, 7 10, 12, -7, 2 7, 10, 2

12 NAGY Norbert 12651 3 - 2 0 - 3 7:10 6

Budaörsi SC -5,9,-14,5,10 -7, -9, -10

19 HŐGYE Gábor 12721 3 - 2 7:11 5

PTE PEAC 8,-6,6,-5,8

26 MEDVEGY Ákos 15292 5:9 5

Univer-Sport Kft. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

5 KOVÁCS Gábor 14116 1 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 0 10:4 7

BVSC-Zugló -7, 5, -11, -9 12, 8, 5 7, 3, -4, 9 7, 5, 3

9 BANOK Tamás 12457 3 - 0 3 - 1 3 - 1 12:3 8

Egri ÁFÉSZ SC 12, 5, 11 6, 8, -9, 7 -11, 6, 9, 4

13 MOLNÁR Dávid 12875 3 - 0 2 - 3 5:9 5

Nyírbátori ASE 3, 2, 5 6,-5,5,-8,-5

20 MEZEI Levente 12740 0 - 3 2:12 4

Kecskeméti Spartacus SK -7, -10, -9

24 SZABÓ Bence 12743 7:8 6

KSI SE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

6 TIMAFALVI Gergő 12460 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 8

Egri ÁFÉSZ SC 8, 15, 5 7, 3, 4 2, 6, 8 8, 5, 8

11 BOTH Levente 13266 3 - 0 3 - 1 3 - 2 9:6 7

MALÉV Sport Club 7, 8, 8 -8, 3, 8, 5 6,7,-5,-1,7

16 FELKER Domonkos 13318 3 - 1 0 - 3 3:10 5

BVSC-Zugló 7, 7, -6, 9 -5, -5, -9

21 PÁLFY János Jakab 14112 0 - 3 2:12 4

BVSC-Zugló -8, -3, -9

22 NÉMETH Márton 13283 8:6 6

PTE PEAC 

3.

1

5

5

4

33 - 0

4. 1 - 3 1 - 3 2 - 3

5. 0 - 3 3 - 0

3

2

5. 1 - 3 3 - 2

3

5

4. 0 - 3 0 - 3

FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

2

1

4

5

2

1.

2. 2 - 3

2 - 35. 0 - 3

2. 0 - 3

2. 2 - 3

0 - 30 - 3

3

1

4

3 - 0

2

2

1

5

4

3

2 - 3

0 - 3 0 - 3

FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1. 1

3. 1 - 3

4. 0 - 3 1 - 3 1 - 3

0 - 3

3 - 1

FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

1.

0 - 3

2 - 3 3 - 2

0 - 3

5. 0 - 3 2 - 3 3 - 0

3. 0 - 3 0 - 3

4. 1 - 3 1 - 3 0 - 3

5. 0 - 3 1 - 3 3 - 2

Mérkőzések sorrendje: 1-4 2-(6) 3-5;   1-5 2-4 3-(6);   1-3 2-5 4-(6);   1-2 3-4 5-(6);   1-(6) 2-3 4-5

FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1.

2. 0 - 3

3. 0 - 3 0 - 3

FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1.

2. 3 - 1

3. 3 - 2 1 - 3

0 - 3

4

4. 2 - 3
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Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. 2 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft. 12267 160

2. 7 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló 13315 140

3. 4 JUHÁSZ Patrik BVSC-Zugló 12429 120

4. 1 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló 11683 100

5. 5 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló 14116 80

6. 6 TIMAFALVI Gergő Egri ÁFÉSZ SC 12460 70

7. 8 BOTH Olivér MALÉV Sport Club 13316 60

8. 9 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC 12457 50

9. 10 TERÉK Norbert KSI SE 13355 40

10. 11 BOTH Levente MALÉV Sport Club 13266 30

Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

11. 12 NAGY Norbert Budaörsi SC 12651 26

12. 18 NAGY Bence Asztalitenisz SK Szeged 15015 24

13. 22 NÉMETH Márton PTE PEAC 13283 22

14. 24 SZABÓ Bence KSI SE 12743 20

15. 19 HŐGYE Gábor PTE PEAC 12721 18

16. 13 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE 12875 16

17. 17 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló 15034 14

18. 27 KERESZTÉNY Ádám BVSC-Zugló 12284 12

19. 16 FELKER Domonkos BVSC-Zugló 13318 10

20. 14 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK 12946 8

1-10. hely

11-20. hely



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

NÉMETH Márton PTE PEAC Ifjúsági sárga Csoport mérk. káromkodásért

KERESZTÉNY Ádám BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Csoport mérk. káromkodásért

BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE Ifjúsági sárga Csoport mérk. asztalra ütött

PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Csoport mérk. asztalra ütött ököllel

BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC Ifjúsági sárga Főtabla A csoprt káromkodásért

BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC Ifjúsági sárga-piros 1 Főtabla A csoprt labdát elütötte

FELKER Domonkos BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Főtábla B csoport ütőt asztalra dobta

NAGY Norbert Budaörsi SC Ifjúsági sárga Főtábla B csoport palánkba rúgott

JUHÁSZ Patrik BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Főtabla A csoprt asztalra ütött ütővel

NAGY Norbert Budaörsi SC Ifjúsági sárga-piros 1 Főtábla B csoport asztalba rúgott

BRUCKNER Máté BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Főtabla A csoprt ütőt asztalra dobta

TERÉK Norbert KSI SE Ifjúsági sárga Főtabla A csoprt ütőt asztalra dobta

Büntető lapok


